Publicação: Transparência Ativa em 27 de junho de 2020

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Marc Emerim | Diretor de Gestão de Pessoas

Data da Assinatura:
26 de junho de 2020 as 19:35 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Diretoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 639/DGP/IFRS, DE 26 DE JUNHO DE 2020

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS  DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria nº Portaria 195 de 17/02/2020 publicada no DOU
de  27/02/2020,  e  pela  Portaria  nº  391,  de  28/6/2019,  publicada  no  D.O.U.  de
03/07/2019,

RESOLVE

Art.  1º  SUBSTITUIR  os  membros  do  grupo  de  trabalho  acerca  dos
afastamentos para o exterior dos servidores instituído pela Portaria nº 497/DGP/IFRS:

Saída: Joseane Cristina Kunrath Stroeher - Siape nº 2167058 - Campus Feliz (CIS)
Designação: Lilian Escandiel Crizel - Siape nº 2602034 - Campus Feliz (CIS)

http://sippag.ifrs.edu.br/portarias
http://sippag.ifrs.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2020&numero=639&hash=9EAF8F4B55EA657502F410C1EF4C07BD
http://sippag.ifrs.edu.br/